Hanwha Large Universal Enclosure
Cabinet
   Tuote
Tuotekoodi: ACCESS-12V5A-HV
Valmistaja: Hanwha Vision
   Tekniset tiedot
Tuoteryhmä: Akkuvarmennetut
virtalähteet
Valmistaja: Hanwha Vision
Alkuperämaa: Kiina
Kuormitettavuus: 5 A
Lähtöjännite: DC 12 V
Tuotemerkki: Hanwha Vision
Valmistajan
tuotesivu: Hanwhavision.eu
90-264V AC, 50/60 Hz
5 A / 13,8 V
Akun latauslähtö 500 mA
Akku. 17 Ah (ei sisälly)
520 x 418 x 105 mm
Hanwha Large Universal Enclosure Cabinet -kaappi on suunniteltu monenlaisten turvallisuus-,
kulunvalvonta-, teollisuusautomaatio- ja verkkolaitteiden asentamiseen.
Verkkotausta mahdollistaa laitteiston joustavan sijoittamisen suoraan tai din-kiskoon asennettuna,
mikä vähentää asennusrajoituksia.
Kotelossa on irrotettava avaimella lukittava ovi, joka takaa turvallisen pääsyn asennusta ja huoltoa
varten. Edessä ja takana olevat kansisuojakytkimet lisäävät turvallisuutta.